
中原农谷种业企业总部基地配套设施提升项目 (一期)结果公告

（招标编号：2023-12-11）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原农谷种业企业总部基地配套设施提升项目 (一期):

      中标人：河南飞腾建筑有限公司 中标价格：217.878800万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：2023-12-11

2、采购项目名称：中原农谷种业企业总部基地配套设施提升项目 (一期)

3、采购方式：竞争性磋商

4、竞争性磋商公告发布日期：2024年 01月 18日

5、评审日期：2024年 01月 31日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

2023-12-11 室内装修面积共约 2112.04m²(具体面积以施工图详细计算为准)。室内精装修包

括基础装修、水电改造、消防及弱电改造等，具体承包范围内容详见清单和图纸。 河南飞

腾建筑有限公司

兰考县葡萄架乡工业园区 2178788.00 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 中原农谷种业企业总部基地配套设施提升项目 (一期) 详见竞争性磋商文件 详见竞争性磋

商文件 江汛 豫 241212288430

三、评审专家名单：梁萍（经济），余杰（技术-其他市政工程），马瑞（采购人代表）。

四、代理服务费收取标准及金额：参照国家相关法律，本项目代理服务费为：22600.00元，

由成交供应商在领取成交通知书时一次性支付。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：本项目成交结果公告同时在《中国招标投标公共

服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购

网》和《新乡市公共资源交易中心网》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜：



1. 本中标公告自发布之日起公告期限为 1个工作日。各有关当事人对采购结果如有异议，

可以在本成交公示期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人和采购代理机构提出

质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表携带企业营业执照副本原件

及本人身份证件原件一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质接受疑函日期作为受理时

间，逾期不再受理。

2.本项目代建人：

代建人：新乡市创新投资有限公司

地址：新乡市平原示范区滨湖大道 9号市民之家 222号

联系人：李颜赠

联系电话：18737370103

3.本项目监督部门：

新乡平原新区管委会财政局    电话：0373-7553110

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息：

名称：新乡市平原城乡一体化示范区国家现代农业产业园管委会 

地址：新乡市平原示范区管委会一楼东

联系人：王诗昆

联系方式：15560227209

2.采购代理机构信息：

名称：河南省创豫鑫诚工程管理有限公司

地址：新乡市平原示范区河南省检验检测产业园 A506号

联系人：娄喆

联系方式：15637347776

3.项目联系方式：

项目联系人：娄喆

联系方式：15637347776

河南省创豫鑫诚工程管理有限公司

2024年 01月 31日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为新乡平原新区管委会财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市平原城乡一体化示范区国家现代农业产业园管委会                         

   地    址：新乡市平原示范区                                

   联 系 人：王诗昆                             

   电    话：15560227209                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省创豫鑫诚工程管理有限公司

   地    址： 新乡市平原示范区河南省检验检测产业园 A506号

   联 系 人： 娄喆

   电    话： 15637347776

   电子邮件： hnscyxc@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T15:02:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T15:03:03+0800
	BJ
	ePolicy




